
Отдел образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

07.10.2019                                         г. Котовск                                           №459 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

физике среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 

Котовска в 2019-2020 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 

образования администрации города от 26.08.2019 №391 «О подготовке и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Котовска в 2019-2020 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физике в 2019-2020 учебном году (Приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике в 2019-2020  учебном году (Приложение 

№2). 

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике в 2019-2020 учебном году (Приложение 

№3). 

 

 
 

 

Начальник  

отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева 

 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 

администрации города 

от 07.10.2019 №459 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников по физике в 2019-2020 учебном году 

 

 

МБОУ «СОШ» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

7 класс 

1 Крылова Варвара Николаевна 7Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

14 56 1 победитель 

2 Репин Дмитрий Юрьевич 7Д Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 44 2 призер 

3 Петров Матвей Сергеевич 7В Заикина Ольга Юрьевна 10 40 3 призер 

4 Мухина Анастасия Алексеевна 7В Заикина Ольга Юрьевна 9 36 4 призер 

5 Зуева Диана Сергеевна 7А Заикина Ольга Юрьевна 6 24 5 призер 

6 Лелик Никита Дмитриевич 7Д Ходанович Марианна 

Владимировна 

5 20 6-8 участник 

7 Минаева Олеся Сергеевна 7А Заикина Ольга Юрьевна 5 20 6-8 участник 

8 Самойлова Марина 

Александровна 

7А Заикина Ольга Юрьевна 5 20 6-8 участник 

9 Немцов Станислав 

Станиславович 

7Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

4 16 9 участник 

10 Игнатов Кирилл Алексеевич 7Б Заикина Ольга Юрьевна 3 12 10-12 участник 



11 Леонов Константин Валерьевич 7В Заикина Ольга Юрьевна 3 12 10-12 участник 

12 Малахова Арина Александровна 7А Заикина Ольга Юрьевна 3 12 10-12 участник 

13 Чепрасова Татьяна Сергеевна 7Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

2 8 13 участник 

14 Фомичев Артём Дмитриевич 7Б Заикина Ольга Юрьевна 1 4 14 участник 

8 класс 

1 Хахулин Егор Русланович 8Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

7 20 1 участник 

2 Гололобова Дарья Денисовна 8А Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 17 2-6 участник 

3 Лисюнин Кирилл Викторович 8А Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 17 2-6 участник 

4 Осмоловская Ксения Павлоына 8А Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 17 2-6 участник 

5 Соломатина Виктория 

Владимировна 

8Б Заикина Ольга Юрьевна 6 17 2-6 участник 

6 Степанова Ирина Сергеевна 8Е Заикина Ольга Юрьевна 6 17 2-6 участник 

7 Исаева Дарья Андреевна 8Д Заикина Ольга Юрьевна 5 14 7-8 участник 

8 Фомин Владимир Сергеевич 8 Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

5 14 7-8 участник 

9 Мордовина Валерия  

Александровна 

8Е Заикина Ольга Юрьевна 4 11 9 участник 

10 Бакулина Анастасия 

Анатольевна 

8Б Заикина Ольга Юрьевна 2 6 10-11 участник 

11 Егоров Александр Павлович 8А Ходанович Марианна 

Владимировна 

2 6 10-11 участник 

12 Акчурин Даниил Тимурович 8Б Заикина Ольга Юрьевна 1 3 12-17 участник 

13 Головачев Арсений 

Александрович 

8Е Заикина Ольга Юрьевна 1 3 12-17 участник 

14 Драб Кристина Викторовна 8В Заикина Ольга Юрьевна 1 3 12-17 участник 

15 Киреев Антон Сергеевич 8В Заикина Ольга Юрьевна 1 3 12-17 участник 

16 Савельев Арсений Михайлович 8Е Заикина Ольга Юрьевна 1 3 12-17 участник 



17 Самойлова Валерия Сергеевна 8Б Заикина Ольга Юрьевна 1 3 12-17 участник 

18 Крупкин Егор Игоревич 8Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

0 0 18 участник 

9 класс 

1 Комбаров Владислав 

Александрович 

9В Заикина Ольга Юрьевна 28 70 1 победитель 

2 Винокуров Владислав 

Вадимович 

9В Заикина Ольга Юрьевна 23 58 2 призёр 

3 Евлахина Анастасия Романовна 9Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

16 40 3 призёр 

4 Милосердов Даниил 

Михайлович 

9Д Заикина Ольга Юрьевна 14 35 4-5 призёр 

5 Языков Глеб Борисович 9А Заикина Ольга Юрьевна 14 35 4-5 призёр 

6 Шаталов Сергей Сергеевич 9Е Заикина Ольга Юрьевна 13 33 6 призёр 

7 Никишин Кирилл Геннадьевич 9З Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 30 7-8 призёр 

8 Чакина Полина Александровна 9Е Заикина Ольга Юрьевна 12 30 7-8 призёр 

9 Самородова Мария 

Владимировна 

9Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 28 9 участник 

10 Борисова Анна Ивановна 9Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

9 23 10-11 участник 

11 Степанов Алексей 

Александрович 

9Е Заикина Ольга Юрьевна 9 23 10-11 участник 

12 Егоров Кирилл Александрович 9Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

8 20 12-13 участник 

13 Свиришевский Вадим 

Александрович 

9Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

8 20 12-13 участник 

14 Буланов Анатолий Анатольевич 9Д Заикина Ольга Юрьевна 7 18 14 участник 

15 Макаров Данила Андреевич 9Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

6 15 15-17 участник 

16 Селезнёв Никита Романович 9В Заикина Ольга Юрьевна 6 15 15-17 участник 

17 Семёнов Сергей Сергеевич 9В Заикина Ольга Юрьевна 6 15 15-17 участник 



18 Шаган Виолета Игоревна 9Д Заикина Ольга Юрьевна 2 5 18 участник 

10 класс 

1 Новичков Егор Витальевич 10А Ходанович Марианна 

Владимировна 

22 49 1 призёр 

2 Гайкова Елизавета Николаевна 10Б Заикина Ольга Юрьевна 14 31 2 призёр 

3 Аверин Александр Андреевич 10А Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 27 3 призёр 

4 Поляков Олег Алексеевич 10Б Заикина Ольга Юрьевна 11 24 4 участник 

5 Уютнов Алексей Андреевич 10А Ходанович Марианна 

Владимировна 

10 22 5 участник 

6 Дунаев Никита Михайлович 10Б Заикина Ольга Юрьевна 6 13 6 участник 

7 Ватаманюк Виктория 

Виореловна 

10Б Заикина Ольга Юрьевна 5 11 7 участник 

8 Толстых Александр Олегович 10А Ходанович Марианна 

Владимировна 

2 4 8 участник 

11 класс 

1 Волокитин Павел Сергеевич 11А Заикина Ольга Юрьевна 16 40 1-2 призёр 

2 Симонов Евгений Романович 11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

16 40 1-2 призёр 

3 Глинкина Дарья Дмитриевна 11А Заикина Ольга Юрьевна 14 35 3 призёр 

4 Волков Антон Алексеевич 11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

13 33 4-6 участник 

5 Илясова Виктория Игоревна 11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

13 33 4-6 участник 

6 Правдивцева Алина Валерьевна 11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

13 33 4-6 участник 

7 Кириллов Игорь Вадимович 11А Заикина Ольга Юрьевна 1 3 7-8 участник 

8 Попов Кирилл Сергеевич 11А Заикина Ольга Юрьевна 1 3 7-8 участник 

 

 

 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 



 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

7 класс 

1 Масякин Александр Антонович 7В Анисимова Вероника Васильевна 14 56 1 победитель 

2 Инякина Алина Игоревна 7В Анисимова Вероника Васильевна 12 48 2 призёр 

3 Долгова Софья Сергеевна 7Д Воробьев Максим Олегович 11 44 3-5 призёр 

4 Репин Павел Игоревич 7В Анисимова Вероника Васильевна 11 44 3-5 призёр 

5 Чичканова Кристина Андреевна 7Д Воробьев Максим Олегович 11 44 3-5 призёр 

6 Яркина Анастасия Андреевна 7Б Анисимова Вероника Васильевна 10 40 6 призёр 

7 Мовчан Егор Алексеевич 7В Анисимова Вероника Васильевна 9 36 7 призёр 

8 Лаврентьева Дарья 

Александровна 

7Б Анисимова Вероника Васильевна 8 32 8 призёр 

9 Рубцова Александра 

Максимовна 

7Д Воробьев Максим Олегович 7 28 9 призёр 

10 Клевжиц Василий Антонович 7В Анисимова Вероника Васильевна 6 24 10-11 участник 

11 Меркулова Ирина Дмитриевна 7Б Анисимова Вероника Васильевна 6 24 10-11 участник 

12 Ботиков Игорь Андреевич 7Б Анисимова Вероника Васильевна 3 12 12-13 участник 

13 Кобзева Ульяна Сергеевна 7А Воробьев Максим Олегович 3 12 12-13 участник 

14 Сотников Александр 

Владиславович 

7Б Анисимова Вероника Васильевна 2 8 14 участник 

15 Алтухова Анастасия Романовна 7А Воробьев Максим Олегович 1 4 15-16 участник 

16 Назарова Ксения Александровна 7А Воробьев Максим Олегович 1 4 15-16 участник 

17 Агапова Ангелина 

Владимировна 

7А Воробьев Максим Олегович 0 0 17-23 участник 

18 Букатин Владислав Алексеевич 7Г Воробьев Максим Олегович 0 0 17-23 участник 

19 Гуков Евгений Владимирович 7Г Воробьев Максим Олегович 0 0 17-23 участник 

20 Гусев Евгений Дмитриевич 7Г Воробьев Максим Олегович 0 0 17-23 участник 

21 Захаров Никита Александрович 7А Воробьев Максим Олегович 0 0 17-23 участник 

22 Нагорлова Полина Олеговна 7Г Воробьев Максим Олегович 0 0 17-23 участник 



23 Попков Трофим Алексеевич 7В Анисимова Вероника Васильевна 0 0 17-23 участник 

8 класс 

1 Сурина Анна Александровна 8Д Воробьев Максим Олегович 18 51 1 победитель 

2 Мухачева Анна Ильинична 8Г Анисимова Вероника Васильевна 17 49 2 призер 

3 Козельцева Анастасия 

Михайловна 

8Г Анисимова Вероника Васильевна 16 46 3-5 призер 

4 Комбарова Дарья Ивановна 8Д Воробьев Максим Олегович 16 46 3-5 призер 

5 Кузнецова Инна Николаевна 8А Анисимова Вероника Васильевна 16 46 3-5 призер 

6 Мартынова Екатерина 

Алексеевна 

8Г Анисимова Вероника Васильевна 7 20 6-8 участник 

7 Панина Мария Владимировна 8Г Анисимова Вероника Васильевна 7 20 6-8 участник 

8 Ульянова Полина Дмитриевна 8В Анисимова Вероника Васильевна 7 20 6-8 участник 

9 Кирсанова Злата Николаевна 8А Анисимова Вероника Васильевна 5 14 9-12 участник 

10 Козадаев Александр Павлович  8Е Анисимова Вероника Васильевна 5 14 9-12 участник 

11 Левашов Денис Алексеевич 8Г Анисимова Вероника Васильевна 5 14 9-12 участник 

12 Пасконкин Иван Александрович 8Е Воробьев Максим Олегович 5 14 9-12 участник 

13 Лизункова Валерия Алексеевна 8Б Воробьев Максим Олегович 4 11 13-17 участник 

14 Никольский Никита Ильич 8В Анисимова Вероника Васильевна 4 11 13-17 участник 

15 Пудовкина Анастасия Андреевна 8А Анисимова Вероника Васильевна 4 11 13-17 участник 

16 Рудник Александр Витальевич 8Б Воробьев Максим Олегович 4 11 13-17 участник 

17 Рудник Дмитрий Витальевич 8Б Воробьев Максим Олегович 4 11 13-17 участник 

18 Абрамкина Дарья Сергеевна 8Б Воробьев Максим Олегович 2 6 18-21 участник 

19 Богданов Александр Викторович 8В Анисимова Вероника Васильевна 2 6 18-21 участник 

20 Тимохина Елизавета Романовна 8Е Воробьев Максим Олегович 2 6 18-21 участник 

21 Филиппова Дарья Алексеевна 8Е Воробьев Максим Олегович 2 6 18-21 участник 

22 Коняев Глеб Андреевич 8Б Воробьев Максим Олегович 0 0 22-23 участник 

23 Тюрин Виталий Эдуардович 8Е Воробьев Максим Олегович 0 0 22-23 участник 

9 класс 

1 Кобзева Дарья Сергеевна  9Д Воробьев Максим Олегович 22 55 1 победитель 

2 Зорина Елизавета Дмитриевна 9Г Воробьев Максим Олегович 20 50 2 призер  

3 Мягков Александр 

Константинович 

9Е Воробьев Максим Олегович 18 45 3-4 призер 



4 Рябинчиков Дмитрий Андреевич 9А Воробьев Максим Олегович 18 45 3-4 призер 

5 Клюева Алина Вадимовна 9Г Воробьев Максим Олегович 5 13 5-9 участник 

6 Мамедов ТахирАгильевич 9Е Воробьев Максим Олегович 5 13 5-9 участник 

7 Нащёкин Артём Юрьевич 9Г Воробьев Максим Олегович 5 13 5-9 участник 

8 Поляков Леонид Романович 9А Воробьев Максим Олегович 5 13 5-9 участник 

9 Потапов Никита Игоревич 9А Воробьев Максим Олегович 5 13 5-9 участник 

10 ДамироваГунелаИлгаровна 9В Воробьев Максим Олегович 3 8 10-12 участник 

11 Лезина Екатерина Алексеевна 9А Воробьев Максим Олегович 3 8 10-12 участник 

12 Синегубов Данила Сергеевич 9А Воробьев Максим Олегович 3 8 10-12 участник 

13 Назаров Вадим Сергеевич 9Г Воробьев Максим Олегович 2 5 13-15 участник 

14 Филиппов Феликс Романович 9Е Воробьев Максим Олегович 2 5 13-15 участник 

15 Ярцев Артём Борисович 9Е Воробьев Максим Олегович 2 5 13-15 участник 

16 Андреев Дмитрий Сергеевич 9В Воробьев Максим Олегович 0 0 16-25 участник 

17 Жабин Илья Евгеньевич 9Г Воробьев Максим Олегович 0 0 16-25 участник 

18 Илясов Александр Андреевич 9Д Воробьев Максим Олегович 0 0 16-25 участник 

19 Котов Иван Игоревич 9Д Воробьев Максим Олегович 0 0 16-25 участник 

20 Морозов Илья Валерьевич 9Д Воробьев Максим Олегович 0 0 16-25 участник 

21 Савельев Владислав Романович 9Г Воробьев Максим Олегович 0 0 16-25 участник 

22 Софейков Игорь Сергеевич 9Е Воробьев Максим Олегович 0 0 16-25 участник 

23 Фролов Дмитрий Владимирович 9В Воробьев Максим Олегович 0 0 16-25 участник 

24 Харченко Илья Евгеньевич 9Е Воробьев Максим Олегович 0 0 16-25 участник 

25 Хорьков Егор Дмитриевич 9Г Воробьев Максим Олегович 0 0 16-25 участник 

10 класс 

1 Дрожжин Николай 

Александрович 

10Б Анисимова Вероника Васильевна 42 93 1 победитель 

2 Авраменко Максим Юрьевич 10В Анисимова Вероника Васильевна 36 80 2 призер 

3 Исаков Егор Сергеевич 10Б Анисимова Вероника Васильевна 32 71 3 призер 

4 Сусакова Сабина Владимировна 10В Анисимова Вероника Васильевна 26 58 4 призер 

5 Пеньшин Валерий Викторович 10В Анисимова Вероника Васильевна 22 49 5 призёр 

6 Кулешов Вадим Олегович 10Б Анисимова Вероника Васильевна 20 44 6-7 призёр 

7 Ульянов Леонид Витальевич 10Б Анисимова Вероника Васильевна 20 44 6-7 призёр 

8 Мосолитин Кирилл 10В Анисимова Вероника Васильевна 18 40 8 призёр 



Владимирович 

9 Чернопятов Владимир 

Алексеевич 

10В Анисимова Вероника Васильевна 16 36 9 участник 

10 Филиппова Марина Романовна 10В Анисимова Вероника Васильевна 14 31 10 участник 

11 Моисеев Виктор Сергеевич 10Б Анисимова Вероника Васильевна 12 27 11-12 участник 

12 Османов Эмиль Логмановичоглы 10В Анисимова Вероника Васильевна 12 27 11-12 участник 

13 Феофанов Кирилл Владимирович 10Б Анисимова Вероника Васильевна 10 22 13 участник 

14 Хворостова Виктория 

Алексеевна 

10Б Анисимова Вероника Васильевна 8 18 14 участник 

15 Пчелинцев Евгений 

Александрович 

10В Анисимова Вероника Васильевна 6 13 15 участник 

16 Порфирьев Даниил 

Александрович 

10В Анисимова Вероника Васильевна 4 9 16 участник 

17 Иванов Егор Сергеевич 10Б Анисимова Вероника Васильевна 2 4 17-19 участник 

18 Солдатов Артём Ильич 10Б Анисимова Вероника Васильевна 2 4 17-19 участник 

19 Ярцева Виктория Сергеевна 10Б Анисимова Вероника Васильевна 2 4 17-19 участник 

11 класс 

1 Рыжков Виталий Борисович 11Б Анисимова Вероника Васильевна 38 95 1 победитель 

2 Москалёв Ярослав Игоревич 11Б Анисимова Вероника Васильевна 36 90 2-3 призёр 

3 Пинчукова Ирина 

Александровна 

11Б Анисимова Вероника Васильевна 36 90 2-3 призёр 

4 Бушуев Семён Дмитриевич 11Б Анисимова Вероника Васильевна 24 60 4 призёр 

5 Петрова Мария Андреевна 11Б Анисимова Вероника Васильевна 18 45 5 призёр 

6 Соседов Андрей Александрович 11Б Анисимова Вероника Васильевна 16 40 6 участник 

7 Шишкин Никита Андреевич 11Б Анисимова Вероника Васильевна 8 20 7 участник 

8 Попов Игорь Александрович 11Б Анисимова Вероника Васильевна 6 15 8 участник 

9 Цветнов Дмитрий Алексеевич 11Б Анисимова Вероника Васильевна 4 10 9 участник 

10 Лавренко Софья Андреевна 11Б Анисимова Вероника Васильевна 2 5 10-13 участник 

11 Негуляев Максим Дмитриевич 11Б Анисимова Вероника Васильевна 2 5 10-13 участник 

12 Яковцев Артём Александрович 11Б Анисимова Вероника Васильевна 2 5 10-13 участник 

13 Ястребов Вячеслав 

Александрович 

11Б Анисимова Вероника Васильевна 2 5 10-13 участник 



 

Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от 07.10.2019 №459 

 

Рейтинг победителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физике в 2019-2020 учебном году 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

результат 

1 Крылова Варвара 

Николаевна 

МБОУ «СОШ» 7Г Ходанович Марианна 

Владимировна 

14 

2 Масякин Александр 

Антонович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Анисимова Вероника 

Васильевна 

14 

3 Сурина Анна Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Д Воробьев Максим Олегович 18 

4 Комбаров Владислав 

Александрович 

МБОУ «СОШ» 9В Заикина Ольга Юрьевна 28 

5 Кобзева Дарья Сергеевна  МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Воробьев Максим Олегович 22 

6 Дрожжин Николай 

Александрович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Анисимова Вероника 

Васильевна 

42 

7 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Анисимова Вероника 

Васильевна 

38 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от 07.10.2019 №459 

 

Рейтинг призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физике в 2019-2020 учебном году 

 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

результат 

1 Инякина Алина Игоревна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Анисимова Вероника 

Васильевна 

12 

2 Долгова Софья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Д Воробьев Максим Олегович 11 

3 Репин Дмитрий Юрьевич МБОУ «СОШ» 7Д Ходанович Марианна 

Владимировна 

11 

4 Репин Павел Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Анисимова Вероника 

Васильевна 

11 

5 Чичканова Кристина 

Андреевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Д Воробьев Максим Олегович 11 

6 Петров Матвей Сергеевич МБОУ «СОШ» 7В Заикина Ольга Юрьевна 10 

7 Яркина Анастасия 

Андреевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Б Анисимова Вероника 

Васильевна 

10 

8 Мовчан Егор Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Анисимова Вероника 

Васильевна 

9 

9 Мухина Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ» 7В Заикина Ольга Юрьевна 9 

10 Лаврентьева Дарья 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Б Анисимова Вероника 

Васильевна 

8 

11 Рубцова Александра МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Д Воробьев Максим Олегович 7 



Максимовна 

12 Зуева Диана Сергеевна МБОУ «СОШ» 7А Заикина Ольга Юрьевна 6 

13 Мухачева Анна Ильинична МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Г Анисимова Вероника 

Васильевна 

17 

14 Козельцева Анастасия 

Михайловна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Г Анисимова Вероника 

Васильевна 

16 

15 Комбарова Дарья Ивановна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Д Воробьев Максим Олегович 16 

16 Кузнецова Инна Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8А Анисимова Вероника 

Васильевна 

16 

17 Винокуров Владислав 

Вадимович 

МБОУ «СОШ» 9В Заикина Ольга Юрьевна 23 

18 Зорина Елизавета 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Г Воробьев Максим Олегович 20 

19 Мягков Александр 

Константинович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Воробьев Максим Олегович 18 

20 Рябинчиков Дмитрий 

Андреевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Воробьев Максим Олегович 18 

21 Евлахина Анастасия 

Романовна 

МБОУ «СОШ» 9Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

16 

22 Милосердов Даниил 

Михайлович 

МБОУ «СОШ» 9Д Заикина Ольга Юрьевна 14 

23 Языков Глеб Борисович МБОУ «СОШ» 9А Заикина Ольга Юрьевна 14 

24 Шаталов Сергей Сергеевич МБОУ «СОШ» 9Е Заикина Ольга Юрьевна 13 

25 Никишин Кирилл 

Геннадьевич 

МБОУ «СОШ» 9З Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 

26 Чакина Полина 

Александровна 

МБОУ «СОШ» 9Е Заикина Ольга Юрьевна 12 

27 Авраменко Максим 

Юрьевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Анисимова Вероника 

Васильевна 

36 

28 Исаков Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Анисимова Вероника 

Васильевна 

32 

29 Сусакова Сабина МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Анисимова Вероника 26 



Владимировна Васильевна 

30 Новичков Егор Витальевич МБОУ «СОШ» 10А Ходанович Марианна 

Владимировна 

22 

31 Пеньшин Валерий 

Викторович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Анисимова Вероника 

Васильевна 

22 

32 Кулешов Вадим Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Анисимова Вероника 

Васильевна 

20 

33 Ульянов Леонид Витальевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Анисимова Вероника 

Васильевна 

20 

34 Мосолитин Кирилл 

Владимирович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Анисимова Вероника 

Васильевна 

18 

35 Аверин Александр 

Андреевич 

МБОУ «СОШ» 10А Ходанович Марианна 

Владимировна 

12 

36 Москалёв Ярослав Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Анисимова Вероника 

Васильевна 

36 

37 Пинчукова Ирина 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Анисимова Вероника 

Васильевна 

36 

38 Бушуев Семён Дмитриевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Анисимова Вероника 

Васильевна 

24 

39 Петрова Мария Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Анисимова Вероника 

Васильевна 

18 

40 Волокитин Павел Сергеевич МБОУ «СОШ» 11А Заикина Ольга Юрьевна 16 

41 Симонов Евгений 

Романович 

МБОУ «СОШ» 11Б Ходанович Марианна 

Владимировна 

16 

42 Глинкина Дарья Дмитриевна МБОУ «СОШ» 11А Заикина Ольга Юрьевна 14 

 

 


